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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

74LVX08MTR

Pjesa e Numrit 74LVX08MTR Statusi i RoHs RoHS nuk është në përputhje

Prodhuesi / Markë STMicroelectronics Gjendja e stoqeve 5829 pcs stock

Përshkrim i produktit IC GATE AND 4CH 2-INP 14SO Anije nga Hong Kong

datasheets Cylindrical Battery Holders.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Furnizimi me tension 2V ~ 3.6V Paketa e Pajisjes Furnizuese 14-SO

seri 74LVX Paketa / Rasti 14-SOIC (0.154', 3.90mm Width)

Pako Tape & Reel (TR) Temperatura e punës -55°C ~ 125°C

Numri i Inputeve 2 Numri i qarqeve 4

Lloji i montimit Surface Mount Vonesa maksimale e përhapjes @ V,
Max CL 10.6ns @ 3.3V, 50pF

Lloji i logjikës AND Gate Niveli i logjikës së hyrjes - i ulët 0.5V ~ 0.8V

Niveli i logjikës së hyrjes - i lartë 1.5V ~ 2.4V Features -

Aktual - Qesharak (Max) 2 µA Current - Output Lartë, Ulët 4mA, 4mA

Numri i produktit bazë 74LVX08

EUMW: Rohde & Schwarz përmirëson testuesin e radarit të automobilave

2023/09/15

Infineon provon PCB -të e riciklueshme për bordet demo dhe vlerësuese

2023/07/28

Bankat Supercapacitor për ruajtjen e energjisë

2023/08/16

Shfaqja e baterisë: Bel zvogëlon konvertuesin e aksesorëve të
automjeteve 4kW DC-DC në gjeneratën e dytë

2023/09/7

Detektorët magnetikë të automobilave funksionojnë deri në 38V

2023/08/23

Kobot i Schneider mund të ngre 3 kg dhe pozicionin në 20 μm

2023/08/7

Përmbajtja e sponsorizuar: Kalimi drejt suksesit: Konvergimi i OT dhe IT
me Infra të Rrjetit Industrial të Future të Future

2023/09/18

Prodhuesi i kamionëve elektrikë në Londër për t'u bashkuar me
prodhuesin e kontratave të Arizonës EV

2023/08/15

Accellera cakton datën për diskutime simulimi shumë-domain

2023/08/22

Sony synon një aparat fotografik në drone dhe robotë për përdoruesit
industrialë

2023/09/6

Easby shikon një fetë të tregut IoT me SBCS Geniatech  

2023/07/18

Derbyshire i ri i Derbyshire i CSL është gjashtë herë më i madh

2023/08/3

Specifikimet të 74LVX08MTR

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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https://al.global-ic.net/news/Battery-Show-Bel-shrinks-4kW-vehicle-accessory-dc-dc-converter-in-second-generation
https://al.global-ic.net/news/Automotive-magnetic-detectors-work-up-to-38V
https://al.global-ic.net/news/Schneider-s-cobot-can-lift-3kg-and-position-to-20-m
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Moving-to-Success-Converging-OT-and-IT-With-Futureproof-Industrial-Network-Infra
https://al.global-ic.net/news/London-electric-truck-maker-to-merge-with-Arizona-EV-contract-manufacturer
https://al.global-ic.net/news/Accellera-sets-the-date-for-multi-domain-simulation-discussions
https://al.global-ic.net/news/Sony-aims-a-camera-at-drones-and-robots-for-industrial-users
https://al.global-ic.net/news/Easby-eyes-a-slice-of-the-IoT-market-with-Geniatech-SBCs
https://al.global-ic.net/news/CSL-s-new-build-Derbyshire-HQ-is-six-times-larger

	74LVX08MTR
	Të marrë një kuotë  Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24 orësh përmes postës elektronike. Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek ju sa më shpejt të jetë e mundur. Të MARRë NJë KUOTë
	Specifikimet të 74LVX08MTR
	Lajme të ndërlidhura


